
广西建澜项目管理有限公司关于桂林市雁山新区中心环线道路工

程路灯工程（项目编号：GLZC2020-G2-060716-GXJL）

中标结果公告

一、项目编号：GLZC2020-G2-060716-GXJL

二、项目名称：桂林市雁山新区中心环线道路工程路灯工程

三、中标信息

供应商名称：桂林海威科技股份有限公司

供应商地址：桂林国家高新区信息产业园海威科技园

中标金额：16419647.40 元

四、主要标的信息

工程类

名称：桂林市雁山新区中心环线道路工程路灯工程

施工范围：图纸范围内的道路路灯工程（具体详见工程量清单要求

的内容）

施工工期：60日历天

项目经理：刘春生

执业证书信息：桂 245131335402、桂建安 B(2014)0004654

五、评审专家名单：敬书伟（组长）、蒙娟娟、赖勇坚、梁国斌、彭素英；

业主代表：申志军、秦桂娟。

六、代理服务收费标准及金额：

1.收费标准：参照计价格[2002]1980 号《招标代理服务收费管理暂行办法》

工程类收费标准的 50%向委托人收取。

2.收费金额：人民币（大写）肆万叁仟玖佰捌拾肆元整（￥43984 元）。



七、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

1.公告媒体及日期：本项目 2020 年 7 月 17 日在 http://www.ccgp.gov.cn

（中国政府采购网）、http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/（广西壮族自治

区政府采购网）、http://gl.zfcg.zcygov.cn（桂林市政府采购网）、

http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）发布了公开招标公

告。

2.未中标情况：

未中标人名称 投标总报价（元） 排序

广西盛丰建设集团有限公司 16325830.07 2

广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 16305276.49 3

桂林建安建设集团有限公司 16305895.05 4

广西桂林地建建设有限公司 16319364.07 5

3.未通过资格审查、符合性审查的投标人情况：无。

4.供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以自中标结果公告期

限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期将

不再受理。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：桂林市桂雁经济发展有限责任公司

地址：桂林市雁山区雁中路 18号

联系方式：0773-8987339

2.采购代理机构信息

名 称：广西建澜项目管理有限公司

地 址：桂林叠彩路 6号 5 楼



联系方式：0773-2583851

3.项目联系方式

项目联系人：李根

电 话：0773-2583851

4.监督部门

名称：桂林市雁山区政府采购管理办公室

电 话：0773-3551859

2020 年 08 月 07 日


	广西建澜项目管理有限公司关于桂林市雁山新区中心环线道路工程路灯工程（项目编号：GLZC2020-G2
	中标结果公告

